

Küçük evimin penceresinden dışarı baktım. Güneş gökyüzünde yüksekti, hafif esinti esiyordu ve kuş sesi havayı dolduruyordu. Ondan yüz çevirdim, yapmam gereken birkaç şey olduğunu biliyordum, basit işler falan. Zihnim, yaygın olumsuz düşüncelerimle bulanıklaştı, bilinçli şüphe ve endişe, hala burada sıkışıp kaldığım, yalnız ve durgunken hayatlarına devam eden arkadaşlarımı düşünürken beni rahatsız etti. Aklımı toplamam gerekiyordu, bir hevesle karar verdim. Bir yürüyüş genellikle bana yardımcı oldu, ben de bunu yapmaya karar verdim. Evimden ayrıldım ve küçük yarım saatlik yürüyüşüm için rotamı çabucak bulduğum nehre giden yolda ilerledim; Bir nehri takip edip aklım dolaşırken ağaçların arasından yürürdüm. Arkadaşlarımın çoğu bu noktada evlenmişti ama hala bakıyordum. Hiçbir kadınla anlaşamadım, benim için o olmalıydı. Neredeyse her kız aklıma geldiğinde aynı düşünceler aklıma geldi. Kasabamda birkaç sıksa insan kadın ve bir avuç şişman vardı. Ama hiçbiri benim standartlarımda değildi. Büyük bir kız istedim, uzun bir kız, geniş bir kız değil. Etkileyici bir boy ve hatta daha etkileyici kaslardan biri. Güçlü ve güçlü, beni yenecek kadar güçlü. Bana istediğini söyle, insanların zevkleri hakkında ne düşündükleri umurumda değil. Düşündükçe neredeyse salya akıtıyorum. Tek sorun, bu kriterlere uyan tek insan kadın düzen şövalyeleri olmasıydı ve genellikle sadece küçük fanatik grupları içinde evlendiler. Bu kadınlar eşit derecede güçlü erkekler istiyorlardı, ki bu zaten doğaldı, ama bu elbette insan kadınların bana kendi standartlarına uygun olmadığım için istediğimi asla veremeyeceği ve muhtemelen canavar kızlara dönmem gerektiği anlamına geliyordu. Sadece insanların bu yolu seçtiğim için beni hayal kırıklığına uğrattıp uğramayacağını merak edebilirdim, ama bu benim için gerçekten önemli miydi? Eğer istediğimi elde edersem? Kahretsin hayır, önemi yoktu. Hayallerimden koştum ve gerçekliğe döndüm, Tanıdık çevremi tarıyorum. Dikkatim dağılmış olmalı, amacımdan çok daha fazla dolaşmışım.

İç çektim ve geri dönerken genelde yaptığım gibi nehrin kıyısına indim. Nehrin bu kadar yukarısında olmadığım için etrafa baktım. Çoğunlukla nehrin geri kalanıyla aynıydı, kerevit ve somonu yakalamak için oldukça iyi olan biraz derin ve yavaş bir akıntı. İçmek için pek iyi değil; su berrak olmasına rağmen, çok fazla insan temizlik için kullandı. Kuyu suyuna sadık kalırdım. Nehir kıyısı boyunca devam ettim, zaman zaman bir taş alıp nehrin aşağısına atlamaya çalışırken fırlatırdım. Daha önce görmediğim bir bölge gördüm. Nehir bu bölgede toplandı. Bulduğum banka nehrin geri kalanıyla paralel kaldı, ancak karşı taraf küçük bir göle çıktı.

Geçmeye hazırdım ama sanki güneş ışınlarıyla aydınlanmış gibi bir kadın gördüm. Gördüğüm en muhteşem kadın. Yakındaki bazı çalılıklara koştum, onu izlemek için her şeyden fazlasını istedim. Su havuzunda durdu, su uyluklarına zar zor geldi. Vücutundaki kaslar, zarafetle hareket ederken güçle dalgalanıyordu. Kasları boyunca bir parça sabun sürdü, onları yansıtıcı bir parlaklıkla aydınlatırken, diğer kısımları temizleme köpükleri ile gizledi. Sıkı görümlü kıcı bana doğru yöneldi ve sessizce kendini temizlerken bir kuyruğun yan yana çırpıldığını görebiliyordum. Eğer kuyruk beni canavarca doğasına götürmeseydi, büyük pençeleri ve kabarık kedi kulakları olurdu. Vücutundaki kürk, tüylü uzuvlarını işaretleyen koyu kahverengi kaplan çizgili krem rengindeydi. Muhteşem kaslarındaki cilt koyu bronzlaşmış bir renkte ve gün boyunca taze temizlenmiş güneş ışığında parlıyordu. Canavar kadına bakarken pozisyonumu değiştirirken ses çıkardım. Yaklaşımımın yumuşak gürültüsü onun arkasını dönmesine neden oldu, gürültünün nereden geldiğini bulmak için nehir kenarını taradı. Kedi kulakları seğirdi ve herhangi bir tehdit ararken kuyruğu ileri geri sallandı. Yüzüne bir göz attım. Kesinlikle muhteşemdi, güçlü, çarpıcı özelliklere sahip güzel bir yüzdü. Saçları koyu kumraldı, delici gözleri parlak sarıydı ve ağzı keskin görümlü ama temiz beyaz dişlerle doluydu. Kaşlarını çattı ve yaptığım gürültüyü görmezden gelerek kendini yıkamaya geri döndü.

Rahat bir nefes aldı sanırım. Ani bir ses beni korkuttu. Çalılıktan kaçan bir rakun neredeyse beni bağırtıyordu ama kendimi zaptetmeyi başardım. Halka kuyruklu yaratığın en az benim kadar ürkerek benden uzaklaşmasını izledim. Güzel, kaslı kadına bakmaya geri döndüm. Gitmişti. Ben kaşlarını çattı. Onunla konuşma fırsatımı kaçırmıştım, "Gitsem iyi olacak," diye mırıldandım kendime, gün batımından önce yapmam gereken bir işim olduğunu hatırlattığımda.

"Nereye gitsem?" Yanımda kısık bir ses sordu. Yavaşça sesin geldiği yere doğru baktım. Uzun boylu, güzel, kaslı kadın tam yanımda duruyordu. Yüzünde şaşkın bir ifadeyle bana baktı, "Neden o çalılıkta saklanıyorsun? O rakun seni korkuttu mu?" Kekeme ve kekemeliğime kıkırdayarak 'hu hu' gibi garip bir kahkaha attı.

"Hayır, ben... tam eve gidiyordum!" Nehri işaret ederken çabucak açıkladım.

"Eve? Nehrin aşağısında mı yaşıyorsun? Seni orada hiç görmedim, "Diye sıırttı. Bana aşağı yukarı bakarken yine kıkırdadı. Konuşma şekli, o kısık ses... ve bakış şekli... beynim kaçmamı söyledi. Ama tüm kanım beynimden yavaş yavaş sertleşen penisime doğru akarken, beyin fonksiyonlarım bozulmaya başladı ve savaş yada kaç dürtüm azalmaya başladı. Sadece canavar kıza baktım, ince göğüslerinin ve sert absinin harika görüntüsünü bakarak, "Bu yüzündeki korku değil ..." Diye düşündü yüzünde meraklı bir ifade olarak, "Benden korkmuyor musun?"

"Korkuyor musun? Hayır, tabii ki değil!" Endişeyle kıkırdadım, bana doğru eğilip havayı koklarken onunla göz teması kuramadım.

"Hmph," Diye gücendi, "Beden dilin tuhaf. Ne hissediyorsun, o zaman ?""Aptalca bir şey söylersem beni dövmeyeceğine söz verir misin?" Endişeyle kıkırdadım.

Kollarını katladı, "Sanırım."

"Bu ... şey ... bir hoşlanma," dedim utangaç bir şekilde. Kendimi onu reddedemez halde buldum.

Bana baktı, "hoşlanma mı? Benim için?" Yanıt olarak yavaşça başını salladım. Alay ederken burnundan tek, güçlü bir nefes aldım, "Bacağımı çekiştiriyorsun. Belki de böyle şeyler hakkında şaka yaptığın için seni dövmeliyim, özellikle de yaşlı bir kadına!" Şimdi bana baktı.

"Oh, hayır, hayır, hayır," Bana doğru adım attığında gergin bir şekilde geri çekildim, güçlü pençeleri yumruklara çarptı, "Ciddiyim! Seni oldukça çekici ve güzel buluyorum!" Söylediklerine rağmen oldukça genç görünüyordu. Muhtemelen bu gizli mana yüzünden ya da her neyse.

Yüzüme baktı, çoğunlukla ifademden şaşkına döndü, "Ne güzel bulabilirsin ki? Türünüzün kadınsı özelliklerinden yoksunum. İçimde ne güzellik var?" Görmeye dayanamadığım üzücü bir ifade verdi.

"Sen görmeden bile ben görebilirim!"

"Şimdi sadece benimle dalga geçiyorsun!" Parmak eklemlerini kıkırdadırken aceleyle karar verdi, "Kanıtlayamazsan, seni döverim," Diye homurdandı.

"Ben ... Şey ..." Nefesimi keskin bir şekilde çektim ve kemer tokamı açarken pantolonumun ayak bileklerimin etrafına düşmesine izin verirken takip edecek her şey için kendimi garantiledim. Sert penisim sadece iç çamaşırımla tamamen belliydi. Dayak yemeye tamamen hazırdım ama doğruyu söylediğimi başka nasıl kanıtlayabilirim?

Canavar kadın kollarını katladı ve soğukkanlılığını korumaya çalıştı. Gergin iç çamaşırlarıma bakarken yüzü kızardı, "Demek o koku buydu," Diye başını salladı, "Adın ne?"

"Anon," Pantolonumu tekrar giydim.

"Kirana. Uygun bir eş olacaksın."

"Gerçekten!?" Öksürdü ve ben kendim beste yapmaya çalıştım, karizmatik mi, diye düşündüm, "Tamam, kabul ediyorum."

"İyi. Çünkü hayır deseydin bile seni alırdım, " Jinko sırttı ve beni yakaladı, nehrin diğer tarafına basmadan ve eşyalarını almadan önce beni omzunun üzerinden kaldırdı. Beni ormanda taşırken kavga etmedim, yumuşak bir 'hu hu hu' salıverdi, kendi kendine kıkırdadı. Yüzümde kocaman bir sırıtış vardı. Çok sevinmişim, hatta çok sevinmişim. Hayallerim gerçek oluyordu. Omzundan göğüs kafeme karşı hissettiğim rahatsızlıktan, bunun bir rüya olmadığını zaten biliyordum.

Kirana belirsiz bir şekilde beni küçük uyku düzenine attığı için biraz kabaydı. Garip bir şekilde rahat bir kürk, battaniye ve yastık yığını. Şömineye birkaç kütük attı ve küçük, sıcak bir ateş yaktı, "Sanırım bugün yıkanmaya karar verdiğim için oldukça şanslıyım" diye kıkırdadı, "Ama seni gerçekten eşim yapmadan önce bana kendini kanıtlamalısın."

"Ne olursa!" Sevgilisi olarak değerimi kanıtlamak için can atıyordum.

Beni dizlerime kadar çekti. İri, güçlü ve pençeli eli, boynumun ensesine geçmeden önce birkaç kez saçlarımın arasından geçti. Onu zorlayan hızlı bir hareketle, yüzüm kaya gibi sert karın kaslarına doğru çekildi " "Vücudumu tahrik edici buluyor musun? Bana göster."

Başımı salladım. Yavaş yavaş karın kaslarını ve kaslarını öpmeye başladım. Görüldüğünden daha yumuşaktılar, dudaklarımın her öpücüğü ile kaslar sıkıldı ya da dilim onları hafifçe sıyırdığında seğirdi.. Heyecandan titredim, vücudu sıcaktı ve başımdaki eli, güçlü karnını ve bacaklarını keşfetmeme izin verdiği için şaşırtıcı derecede nazikti. Ellerimi üzerlerinden geçerken karın kaslarını hissetmek, sataşmama tepki olarak sıkılıp sertleştikleri için şaşırtıcıydı. Onlar onun gücünün bir kanıtıydı. Bacakları büküldüğünde bir ağacın sert gövdeleri gibiydi. Bir güç gösterisi olarak tahtaları ve hatta dizlerinin üstündeki kütükleri kolayca kırdığını hayal ettim. Etrafımda bu kadar güçlü ve kuvvetli davrandığımı hayal etmek beni daha da heyecanlandırdı. Vücudu kullandığı sabun gibi lavanta kokuyordu ve penisim heyecanlandıkça zihnim tekrar uyuştı, tüm kanı düşünce kasımdan çaldı. Dudaklarım ayrıldı ve dilim ağızımdan yuvarlandı. Kirana, sıcak, esnek kasımın yüzümü tuttuğu vücudunun küçük bir bölümünde dolaşırken titredi, "Yeter," Dedi kısık sesiyle, "Bana nasıl hissettiğini gösterdin," Diye başını salladı, "Yüzleşmen gereken bir deneme daha var."

"Tamam," Diye başımı salladım, nefesimi tutup yüzümü silmeye çalışırken nefes nefese kaldım.

Canavarca kadın beni sırtıma itti, neredeyse rüzgarı üzerimden atıyordu. Hareket etmeye çalışmadan önce, o benim üzerimdeydi. Ağız benimkine bastırdı, öldürmeye gitmeden önce dudaklarımı test etti ve tattı. Meraklı ellerim, kollarının ve üst vücudunun kaslarına, benim kadar zevk aldığı garip, heyecanlı bir saygıyla koştu. Dudakları ayrıldı ve iri, güçlü dili çıktı. Bana para almış gibi kolayca etrafında dilimin itti yere ağızımın içine yolunda duvar, kıkırdadı. Kaba zımpara kağıdı hissi sadece deneyimi arttırdı. Yeterince iç çektiğine karar verdiğinde çekildi ve sıcak bir iç çekmenin dudaklarından kaçmasına izin verdi, "İyi. Bu ilk sınavı geçtin. Şimdi-- " Hızla vücudumda bir pençe gezdirdi.

Giysilerim yırtılmış bir kabuk gibi üstümden çıktı. Hareketleri göğsüden biraz kan akıtmıştı ve dudaklarını yalamadan önce birkaç damlayı çabucak yuttu, "Tadın ilahi, Anon," Dedi Bana her zamanki 'hu hu hu' kıkırdamasıyla. Cevap vermedim, vücudu beni çok etkiledi. Eli kabaca penisimi

kavradı. Beni okşarken onun için zaten tamamen serttim. Sırtı ve hazır olup olmadığını umursamadan beni aşağı yukarı süzdü. Vücudunu benimkine indirmedi önce beni sabitledi. Hemen penismin kafası dudaklarına girerken soluğu kesildi. Dudaklarına dolambaçlı bir gülümseme yayıldı. Sarı gözleri beni görünce hiçbir şey söylemedi. Kendimi şaftımdan aşağıya doğru zorladım, ikimizin de sırtımızın kemerini yoğun zevk duygusundan yaptım. Nefes nefese inledim ve inledim, kendini kabzasına itti ve orada kaldı, kalçalarını ileri geri salladı. Güçlü vücudunun tüm ağırlığının bana baskı yaptığını, beni tuttuğunu hissedebiliyordum. Parmaklarım hala vücuduna aşık olan kaslı karnının izini sürüyordu. Bileklerimi tuttu ve başımın üstünde tuttu, bana sırtıyordu. Kısa bir süre sonra, onları geri getirmeden önce kalçalarını kaldırdı, şaftımın her santimini kendi içinde hissederken bana karşı kendini çarptı. Gülümseme yüzüne dönmeden önce nefes nefese kaldı ve titredi.

Hızlı bir şekilde ritmini, vücudunun yavaş, neredeyse kıvrımlı hareketlerini, istekli vücudumla kendini tatmin ederken buldu. Kalçaları benimkine çarptığında kıvrandı ve inledim. Bu zevk, aklım boşaldığında hissedebildiğim tüm acı hislerini uyuşturdu, sadece Kirana'nın muhteşem yüzüne, ilahi kaslarına ve beni nasıl becerdiğine odaklandı. Yüksek sesle inlemeye başladım ve kavramasına karşı hafifçe mücadele ettim, "Mücadele et, Anon" Diye nefes nefese kaldı, efordan terledi ve alnından yumuşak bir şekilde damladı.

Başını salladım, onu memnun etmek için hevesle, "Ç-çekil üzerimden," dedim altından kıpırdamaya çalışırken zayıf bir şekilde.

"Ah, böyle bir şey yapmayacağım ~" Boynumu sevgiyle öpmeden önce kulağıma kıkırdadı, kalçalarının güçlü ve agresif hareketlerine karşı defalarca bana çarptığında, "Zonkladığını hissediyorum. Serbest bırakılmak istiyorsun, değil mi?" Haklıydı, penisim seğiriyordu ve kendimi tutmaya çalışırken vücudum titriyordu. Çürük bellerimdeki his bu noktada dayanamayacak kadar fazlaydı, "Tutmaya devam et."

Başımı salladım. Kirana daha da hızlandı, bana karşı kendini hazırlarken ellerimi geri attı. Pençeleri başımın her iki tarafındaki postlara kazarken, güçlü kollarıyla vücudunu desteklerken üzerime kamburlaştı. Ellerimi başımın üstünde tuttum, hareket edemedim ve onu rahatsız etmek istemedim. Vahşi bir hayvan gibiydi, etinin zevkleriyle ziyafet çekerken avını kasıp kavuran bir avcı. İstekli bir katılımcıdan daha fazlasıydım, çoğu avdan çok daha istekliydim. Canavarca kadın, kalçalarının çarpması şiddete dönüşürken bir kükreme salıverdi, "Şimdi! Yap şunu!" Dişlerini sıkarak emretti. Bir barajın kırılması gibi, belimdeki basınç serbest bırakıldı. Sperm şiddetli bir şekilde dışarı fırlarken, rahminin derinliklerine ateş ederken çığlık attım. Canavar kaplan kadın ellerimi tuttu, kabarık parmakları benimkiyle birbirine kenetlendi ve zevkle bağırırken neredeyse onları parçalayacak kadar kuvvetle sıkı. Onun vajina duvarları titriyordu ve benim penisi boşalmak için ikna etmeye çalıştı allak bullak oldu. İkimiz de sevinçle zevk içinde haykırırken orgazmlarımız sonsuza dek sürmüş gibiydi. Sonunda sikim tükendi ve taşaklarım boşaldı. Kirana bana baktı, sıkılı dişlerinin arasına hava üflerken yüzünde küçük bir sırıtış vardı.

"G-geçtim mi?" Topallarken hırıldıyordum. Seks sonrası sıcaklığın içinde yatarken vücudum sıcak ve terliydi.

"Çok başarılı bir şekilde geçtin derdim tatlı," Kaplan kadın benim kulağa tatlıca fısıldadı. Dans eden alevlerin kıvrımlarını ve kaslarını vurgulama şekli muhteşemdi. Her şeyden çok onlara tekrar dokunmak istedim. Tek kelime etmeden elim ona dokunuyor, parmaklarımı yukarı ve aşağı kaydırıyordu. "Hu hu hu," Sonunda beni bırakmadan ve inmeden önce kıkırdadı. Onun vajinasından

menim sızıyordu. İçinde tutmak için elinden geleni yaptı ve gerilmeye başladığında tatmin içinde homurdandı, "Vücudumun ibadette bir fanatik gibi tadını çıkarıyor gibisin. Neredeyse kaslarımın senin için bir fetiş olduğunu düşünmemi sağlıyorsun, "Yanıma uzandı, beni ona doğru çekti, "Sanırım hoşuma gitti," Derme çatma yatağa yerleşirken sırttı.

"Neredeyse?" Yankılandım, neredeyse kırgın hissediyordum, "Sana onları ne kadar sevdiğimi göstermemiş olmalıyım, çünkü kesinlikle öyleler! Gerçekten seksiler!"

Kadın güldü, "Sıkı seansımıza rağmen bu konudaki güçlü gücünüzü seviyorum. "

Yüzümü köprücük kemiği dayamış gibi "Peki," diye kekeledi zor yine. Kollarının kaslarının enseme sıkıştığını hissedebiliyordum, önkollarının şaşırtıcı derecede yumuşak kürkü yanaklarımın üzerine fırçalanırken, "Bu seni karım mı yapıyor?"

"Hm?" Bacakları benimkinin üzerinden geçti, ellerinden biri başımı ve enseme okşamaya başlamadan önce beni tamamen hareketsiz hale getirdi, "Sanırım halkınızın bunun için kullandığı kelimeler bunlar. Karı koca, evet. Söylememi istediğin bu mu, koca?" Bir ürperti omurgamdan aşağı akarken kulağıma kıkırdadı, "Dinlen sevgili kocam. Vücudunuzun yarınki sevişme seansı için güce ihtiyacı olacak, "Çenesini kafa derime yaslamadan önce tekrar kıkırdadı. Kollarımı serbest bırakmak için kıkırdadım ve boynuna sardım. Vücuduna sokuldum ve uykunun beni çabucak almasına izin verdim.

O noktadan sonra her şey çok hızlı oldu. Kirana, bir hafta boyunca neredeyse her sabah ve gece yatağa Anon şeklinde bir iz bıraktı. Ondan sonra yaşadığım köye geri döndük. Oradaki çoğu insan onu deri ve hayvan etlerini ihtiyacı olan şeylerle takas ettiğinden beri tanıyordu, bu yüzden kalmasında bir sorun yoktu. Hatta bunun bir insan geleneği olduğuna inandığı için ailemden evlenme izini istedi. Biraz zorlayarak, benden vazgeçmeyi kabul ettiler.

Düğün kısa ve küçüktü. Daha önce de iddia ettiği gibi gereksiz buldu ama ailem ısrar etti. Güzel kasları muhteşem beyaz bir gelinlik tarafından gizlendiğinde giydiği utangaç ifade, asla unutamayacağımı bildiğim bir şeydi. Neredeyse çıplağı kadar seksiydi. Yaklaşık bir ay olmuştu, ama yine de onu tekrar giymesi için ikna etmeyi hayal ettim.

"Anon?" Kirana sessizce adımı söyledi.

"Hm?" Kendimi salladım ve ona baktım. Hem kıvrımlarını hem de kaslarını vurgulayan dar bir gömlek ve pantolon giyiyordu.

Uzun saçlarını yüzünden fırçaladı ve kıkırdadı, "Yine derin mi düşünüyorsun? Kocam ara vermekten hoşlanıyor, değil mi?"

Başımı salladım, "Sadece seni düşünüyordum. Sanki daha dün nehir kıyısında tanışmışız gibi geliyor, değil mi?"

Kaşlarını çattı ve başını salladı, "Neredeyse bir ay oldu, kocam."

İç çektim ve omuz silktim, "Her zaman çok gerçekçiyim," masaya yemek için bahşiş verdim ve ayağa kalktım, "Gitmeye hazır mısınız?"

"Eve mi gidiyoruz? Yoksa bu randevudan daha fazlasını bizim için planladınız mı? Hu hu hu," Diye kıkırdadı, zorla elimi tuttu ve beni biraz süslü restorandan çıkardı. Bir gelen vardı yolda, aynı şekilde aşağı çekti oldu, "bugünkü kutlamaları oldukça bitkin hissediyorum."

"Sen de ben de", onun elinden kıpırdayıp bağcıklarını bağlayıp durdum. Kirana beni yakaladı, kaldırdı ve yüzünde kendini beğenmiş bir ifadeyle beni duvara itti, "Hey! Kes şunu!" bağırdım.

"Bana yaptır" Diye yanağımı yalamadan önce alay etti.

"Hadi! Çekil!" Tekrar inledim, sadece beni duvara biraz daha zorlamasını sağladım.

Bırak onu aşağılık canavar!" Sokağın sonundaki bir ses çıktı. Kirana beni bırakıp döndü, "Başka bir canavarın masum bir adama tecavüz etmesine izin vermeyeceğim!" Zırh giymiş bir kadındı. Bir düzen şövalyesi. Güçlü görünüyordu ama neredeyse Kirana kadar güçlü değildi. Canavarca jinko karım şövalyeye yaklaşırken penisimin sertleştiğini hissettim.

"Aslında biz zaten evliyiz. Şimdi gidiyoruz, " Durumu sakinleştirmeye çalıştım.

"hayır. " Kirana kollarını katladı"Vu taklitçilerden birinin gecemle erkeğimle aramıza girmesine izin vermeyeceğim. Kendini savun kadın," Diye tısladı dövüş duruşuna geçerken.

Kılıcıyla bir duruşa girerken şövalyenin kasları dalgalandı. Jinko'nun doğal pençelerine karşı çelik silahlar ve zırhlar. Önce şövalye vurdu, karımı bıçakladı. Onun hayatı için iyi bir sebeple korkmadım. Bıçağı kolayca kenara çekti ve elini şövalyenin omzuna indirdi, zırhı bu kadar ağır bir darbeden içeri girerken onu acı içinde ağlattı. Jinko'nun kıyafetleriyle temas eden, onları kesen ve kanının bir kısmını döken küçük bir kesik için gitti. Acı içinde bağırdı "Kocam bana bu gömleği aldı!" Şövalyenin plaka zırhı boyunca pençelerini tırmıklamadan önce hırladı. Güçlü kaplan pençeleri metal zırhı parçaladı ve parçalara ayırdı.

İkisi darbelerine devam etti, karım şövalyenin zırhını yırtırken vücudunda ve kollarında birkaç kesik daha aldı. Tüm zırhı düşmüştü ve kaslı vücudunda kesikler ve morluklarla çırılçıplak kalmıştı. Kirana başka bir umutsuz kesikle kurtuldu ve kurbanının karnına cezalandırıcı bir darbe vurdu..

Şövalye kılıcını düşürdü ve dizlerinin üzerine çöktü, "M-merhamet, l-lütfen," Diye zor hırıldıyordu.

"Hmph. Yaşayacaksın, "dedi jinko şövalyeyi sırtına tekme attı. Kesiklerinde ve çürüklerinde acı içinde kıvrandı, "Sadece seni dövmekten daha fazlasını yaparsam düzenin beni avlayacağını bildiğim için. Düzeni bırak ve hayatınla daha iyi bir şeyler yap, "Kirana kıkırdadı ve rakibinin kılıcını ve kılıfını ve cüzdanındaki parayı aldı "Trophy. Kocam için bir hediye. MAHVETTİĞİN kıyafetlerin karşılığını ödemenin bir yolu o kadar, "Diye karar verdi, "Anon, sen ... Neden tahrik oldun?"

"ha?" Ağzı kaşlarını çatmaya başlayınca ürperdim, "bilmiyorum. Bence böyle ateşli görünüyorsun, " düzeltmeye çalıştım.

"Bana yalan mı söylüyorsun?"Nefes nefese kaldı, "Gel, eve gidiyoruz," Diye homurdandı, gücünü göstermek istediği zamanki gibi beni omzunun üzerinden aldı.

"Yeterince iyi donatılmış değil gibi görünüyor," Kirana homurdandı, "senin için yaptım, onun gibi bir kadına BAKMAYA nasıl cüret edersin?" "Özür dilerim, ikinizin darbe alışverişi beni büyüledi!" Umutsuzca ona açıklamaya çalıştım. Güçlü bir kavrayışla yüzümü tuttu, "Yalancı", Sözleriyle bana tokat attı ve sonra elini, "Bana saygısızlık ettin. Kendi karına!" Mideme biraz kuvvetli bir yumrukla nefessiz bıraktı. Bir bacak tekmesiyle takip etti, yine de paspasına düşmemi sağlayacak kadar dikkatli davrandı, ama yine de biraz acıttı."İnsanların canavar kızlardan çok daha az sadık olduğunu biliyorum", Beni aldı ve tekrar attı. Ona bakarken acı içinde homurdandım. Yanıma çömeldi, "Kocamın, eşimin birbirine karışmasına izin vermeyeceğim. Görünüşe göre tasmanı sıkmalıyım.

Sana neye aşık olduğumu hatırlatmalıyım, "Beni tekrar yakaladı ve ayağa kaldırdı. Başlamam için işaret etti. Başımı salladım ve ona yaklaştım, ona sarılırken kollarımı sardım. Kollarını benimkiler arasında zorladı ve beni tekrar yakalamadan ve hafif bir atış yapmadan önce onları ayırmaya zorladı, "Seni cezalandırmaktan hoşlanmıyorum, ama eğer beni böyle kızdırırsan sonuçlarla yüzleşmeye hazır olmalısın", Zorla yüzümü onun kine getirdi ve dilini zorla ağzıma soktu. Pürüzlülük gibi zımpara kağıdına alışmışım. Ağzımın arasında tükürük izi bırakarak uzaklaştı.

Benden uzaklaştı ve düşük bir duruş sergiledi. Ben de aynısını yaptım, onunla dövüşmeye hazırdım. Üzerime geldi, beni kolayca yakaladı ve darbelerimi saptırdı. Sadece onun pençesine karşı mücadele edebirdim. Beni biraz dolaştırdı, "Daha iyi bir ruh halindeymiş gibi görünüyorsun" diye kıkırdadığında şakacı bir şekilde beni zorladı, üstüme çıktığında endişeyle kıkırdadım.

Üstüme yatmadan önce alçak sesiyle kıkırdadı, "Sana uzun süre kızgın kalamam, Anon. Ama yine de biraz hayal kırıklığına uğradım. Zamanı geldi," Beni tekrar yakaladı, uzman bir judo atışı yaptı ve beni yatağa fırlattı, "Kaslarım seni korumaktan oldukça ağrıyor ve bu gece ekstra dikkat gerektiriyor", Yırtık kıyafetlerini çıkardı ve bir kenara attı. Vücudunda kuru kan lekeleri vardı, "Sevişme seansımızdan önce beni temizle, kocacığım."

Başımı salladım, aceleyle banyoya gittim ve nemli, sıcak bir bez aldım. Dizlerinin üzerine oturdum ve bezini yavaşça vücudunun üzerinden sevgi dolu bir saygıyla geçirirken bana baktı, "Üzgünüm. Seni üzmemden nefret ediyorum, "dedim sessizce.

"O zaman neden başın bu kadar sık belaya giriyor?" Kasıklarımı tutmadan önce kıkırdadı, "Cezanı alacaksın," Diye başımı salladı ama penisim sertleştikçe kıvrandım. Gitmesine izin verdi ve görevime geri döndüm, vücudunu yavaş ve dikkatli bir şekilde temizledim. Ellerimi şaşırtıcı derecede yumuşak karın kasının üzerine sürdüm, vücudundaki kurumuş kanın her bir parçasını aldığından emin oldum. İki parmağını yanaklarımdan tutup ağzımı istila eden bir öpücük için beni içeri çekmek için kullandı. Onlara işaret etmeden önce hoşuma gittiğini bilerek kollarını esnetti. Onları yıkamak ve öpmek için sessiz bir hatırlatma. Paçavrayı bir kenara atıp yanına oturmadan önce öpülmüş, esneyen, güçlü kol kaslarını yıkadım. Kolu omuzlarıma dolandı, "Yatmadan önce söylemek istediğin başka bir şey var mı, kocam?"

"Ah. Seni seviyorum,"Diye gülümsedim.

"Ve seni seviyorum," Dedi beni yakaladı ve yatağa çevirdi. Giysilerimi çıkarmaya çalışırken üstüme tırmandı, böylece onları bir daha kesmeyecekti. Bana binmeden önce pantolonumu çıkardım. İç çamaşırım çabuk çıktı. Sıcak vajinasını zonklayan penisime karşı hissedebiliyordum, "Bugün harikaydı. Küçük atışmamız dışında iyi vakit geçirdim."

"Evet, bencede ,“ diye sırttım, "O yemek gerçekten güzeldi."

"Evet, O rostodan bir porsiyon daha alabilirim!" Amını sürekli olarak şaftımdan aşağı yukarı ovuştururken kıkırdadı, "Ama sanırım ana yemeğimin zamanı geldi," Dudaklarını yaladı ve sikimin başını ona kaydırıldı. Her zamanki gibi üyemin her santimini alırken ürperdim. Rahatlamak için yer değiştirmeden önce titredi. Yüzümü tuttu ve beni göz teması kurmaya zorladı ve yavaşça bana bindi, "Rahat mıyız?" Bir nefes nefese dudaklarımdan kaçmadan önce başımı salladım. Benimle alay ediyordu. Bana çarpardı ama yavaşça ayağa kalktı. İkimiz de nefes nefese kaldık ve penisimi kendini memnun etmek için kullandığı için inledik. İyi bir avuç pompadan sonra bir kükreme salıverdi ve tüm zarafeti onun içinde bıraktı.

Cinsel ilişki biraz şiddetlendi ve kalçalarımaya çarpmaya başladı. Benimle devam ederken yarısı acı, yarısı zevk içinde haykırdım. Gözlerinin içine baktım ve akşam yemeğinde yediği rostoya verdiği ifadenin aynısını gördüm. Onun yemeğiydim ve benimle oynaması bitmişti. Kendimi dengelemeye çalışırken ellerimi kalçalarına koydum. Beni dövmeye devam ettiği kadar işe yaramadı. Pençeleri kafamın kenarlarına doğru ilerledi ve vücudunu üzerime geçirdi. Öldürmek için içeri giriyordu. Onunkinde olduğu gibi belimde de baskı oluşuyordu, doruk noktasına yaklaşırken nasıl ürperip kabardığını anlayabiliyordum. Kendimi zor tutabildim. Sonunda kolları etrafıma sarıldı ve vücudu titredi ve onun vajinası boşalmam için şok verdi. Serbest bıraktım, spermimi tekrar rahmine boşaldım. Vajinası beni sağmaya devam ederken fişkirtmalar gelip duruyordu, onu ağzına kadar doldurduğumdan emin oluyordum. Üzerime çöktü ve kollarını bana sardı, "Güzel," Diye fısıldadı kulağıma, sessizce beni övdü."Evet ben de seni seviyorum," diye kıkırdadım ve beni sıkı ve sevgi dolu bir kucaklamaya çekti.

"Şimdi uyu. Yarın daha fazla 'ceza'," beni uyutarak sokulurken kendi kendine güldü. "Harika," Seks sonrası sıcaklığımızda yatarken yorgunluğun beni almasına izin verdim.

not: bu yazı "Tough Love" hikayesinin çevirisidir

kaynak:<https://medusafag.com/2021/03/08/tough-love/>